
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to District du Hainaut 20/02/2022 15:47 - Page 1

Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
20/02/2022 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 17: 1:18.00;  19 +: 1:15.00;  15: 1:22.00;  16: 1:20.00;  18: 1:16.50
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

15 ans

1. LABASSE, Clémence 07 BEL MOSAN 1:08.98 581 Q
2. DECRAENE, Sioban 07 BEL DM 1:13.69 476
3. WOLF BAYOT, Alix 07 BEL ENLN 1:14.00 470
4. MAYERES, Tess 07 BEL NCH 1:14.65 458
5. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC 1:14.68 458
6. CORBISIER, Mylene 07 BEL MHN 1:14.75 456
7. VASILESCU, Ioana 07 ROU CNSW 1:16.22 430
8. MOURMAUX, Célia 07 BEL ENLN 1:16.89 419
9. OHLIGER, Marjorie 07 BEL CNSW 1:17.09 416

10. MONTEGAUDIO, Elisa 07 BEL MOSAN 1:17.22 414
11. HENRI, Chloe 07 BEL VN 1:17.50 409
12. REMY, Clémentine 07 BEL MOSAN 1:17.93 403
13. PIERLOT, Amelie 07 BEL PERRON 1:18.00 402
14. CABELLO RUIZ, Eleonore 07 BEL ESN 1:18.63 392
15. MERTENS-GOOSSENS, Milena07 BEL SCR 1:18.75 390
16. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 BEL CNBA 1:19.24 383
17. CHIFFOT, Ness 07 BEL MHN 1:19.45 380
18. LAVAL SALINAS, Andrea 07 BEL CNB 1:19.98 372
19. POLITANO, Christina 07 BEL PERRON 1:20.71 362
20. LENEAU, Camille 07 BEL JOD 1:22.15 344 **
21. MACHER, Florine 07 BEL WN 1:23.21 331 **
22. NAZIANZENO, Méline 07 BEL ENLN 1:23.45 328 **
23. LEFEBURE, Lily Rose 07 BEL FLIPPERS 1:25.42 306 **

16 ans

1. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 1:06.42 651 Q
2. KOTSOMYTI, Eleanna 06 BEL CNSW 1:11.15 529 Q
3. SOFFIO, Mara 06 LUX NCA 1:12.62 498 Q
4. CHAUVEHEID, Lilou 06 BEL TAN 1:13.04 489 R
5. DOMINICZAK, Naya 06 BEL LGN 1:13.89 472
6. ROBIN, Nina 06 FRA LSC 1:15.62 441
7. ETIENNE, Constance 06 BEL JOD 1:16.48 426
8. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BEL BCSG 1:18.07 400
9. JAMIN, Pauline 06 BEL PERRON 1:18.29 397

10. FRANZINI, Lena 06 BEL ESN 1:18.85 389
11. DULLIER, Déborah 06 BEL HELIOS 1:19.34 382
12. RASK, Marie 06 BEL WN 1:23.84 323 **
13. CECCATO, Maeva 06 BEL HN 1:26.50 294 **

17 - 18 ans

1. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 1:07.98 607 Q
2. LEDENT, Joanne 05 BEL VN 1:13.08 488 R
3. URBAIN, Lara 05 BEL SSSV 1:13.67 477
4. AKILYAN, Leila 05 BEL CNSW 1:13.92 472
5. DERENNE, Zoé 04 BEL WN 1:14.17 467
6. CHABOT, Amélie 04 BEL PERRON 1:15.56 442
7. STROOBANTS, Pauline 05 BEL STC 1:16.02 434
8. DRUEZ, Lena 05 BEL MHN 1:16.87 420
9. DEPIERREUX, EloÏse 05 BEL ESN 1:17.01 417

10. BONHOMME, Méline 04 BEL PERRON 1:18.05 401 **
SITLIVY, Florence 05 BEL MOSAN 1:18.05 401 **

12. LEBRUN, Tatjana 04 BEL SSSV 1:19.72 376 **
13. OHN, Lucie 05 BEL HN 1:20.17 370 ** 38.93 41.24

LOOSVELDT, Vinciane 04 FRA EC 1:20.17 370 **
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

1. MAKA, Emilie 02 BEL ESN 1:11.22 528 Q
2. GRÉGOIRE, Marion 03 BEL ENLN 1:11.65 518 Q
3. VAEL, Ornella 00 BEL ENLN 1:12.80 494 R
4. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 BEL PERRON 1:13.00 490 R

Cat. générale

1. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 1:06.42 651 Q
2. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 1:07.98 607 Q
3. LABASSE, Clémence 07 BEL MOSAN 1:08.98 581 Q
4. KOTSOMYTI, Eleanna 06 BEL CNSW 1:11.15 529 Q
5. MAKA, Emilie 02 BEL ESN 1:11.22 528 Q
6. GRÉGOIRE, Marion 03 BEL ENLN 1:11.65 518 Q
7. DEVILLÉ, Hélene 08 BEL PERRON 1:12.13 508 Q
8. SOFFIO, Mara 06 LUX NCA 1:12.62 498 Q
9. VAEL, Ornella 00 BEL ENLN 1:12.80 494 R

10. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 BEL PERRON 1:13.00 490 R
11. CHAUVEHEID, Lilou 06 BEL TAN 1:13.04 489 R
12. LEDENT, Joanne 05 BEL VN 1:13.08 488 R
13. URBAIN, Lara 05 BEL SSSV 1:13.67 477
14. DECRAENE, Sioban 07 BEL DM 1:13.69 476
15. DOMINICZAK, Naya 06 BEL LGN 1:13.89 472
16. AKILYAN, Leila 05 BEL CNSW 1:13.92 472
17. WOLF BAYOT, Alix 07 BEL ENLN 1:14.00 470
18. DERENNE, Zoé 04 BEL WN 1:14.17 467
19. MAYERES, Tess 07 BEL NCH 1:14.65 458
20. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC 1:14.68 458
21. CORBISIER, Mylene 07 BEL MHN 1:14.75 456
22. CHABOT, Amélie 04 BEL PERRON 1:15.56 442
23. ROBIN, Nina 06 FRA LSC 1:15.62 441
24. STROOBANTS, Pauline 05 BEL STC 1:16.02 434
25. VASILESCU, Ioana 07 ROU CNSW 1:16.22 430
26. ETIENNE, Constance 06 BEL JOD 1:16.48 426
27. DRUEZ, Lena 05 BEL MHN 1:16.87 420
28. MOURMAUX, Célia 07 BEL ENLN 1:16.89 419
29. DEPIERREUX, EloÏse 05 BEL ESN 1:17.01 417
30. OHLIGER, Marjorie 07 BEL CNSW 1:17.09 416
31. MONTEGAUDIO, Elisa 07 BEL MOSAN 1:17.22 414
32. HENRI, Chloe 07 BEL VN 1:17.50 409
33. REMY, Clémentine 07 BEL MOSAN 1:17.93 403
34. PIERLOT, Amelie 07 BEL PERRON 1:18.00 402
35. BONHOMME, Méline 04 BEL PERRON 1:18.05 401 **

SITLIVY, Florence 05 BEL MOSAN 1:18.05 401 **
37. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BEL BCSG 1:18.07 400
38. JAMIN, Pauline 06 BEL PERRON 1:18.29 397
39. CABELLO RUIZ, Eleonore 07 BEL ESN 1:18.63 392
40. MERTENS-GOOSSENS, Milena07 BEL SCR 1:18.75 390
41. FRANZINI, Lena 06 BEL ESN 1:18.85 389
42. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 BEL CNBA 1:19.24 383
43. DULLIER, Déborah 06 BEL HELIOS 1:19.34 382
44. CHIFFOT, Ness 07 BEL MHN 1:19.45 380
45. LEBRUN, Tatjana 04 BEL SSSV 1:19.72 376 **
46. LAVAL SALINAS, Andrea 07 BEL CNB 1:19.98 372
47. OHN, Lucie 05 BEL HN 1:20.17 370 ** 38.93 41.24

LOOSVELDT, Vinciane 04 FRA EC 1:20.17 370 **
49. POLITANO, Christina 07 BEL PERRON 1:20.71 362
50. LENEAU, Camille 07 BEL JOD 1:22.15 344 **
51. MACHER, Florine 07 BEL WN 1:23.21 331 **
52. NAZIANZENO, Méline 07 BEL ENLN 1:23.45 328 **
53. RASK, Marie 06 BEL WN 1:23.84 323 **
54. LEFEBURE, Lily Rose 07 BEL FLIPPERS 1:25.42 306 **
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m

55. CECCATO, Maeva 06 BEL HN 1:26.50 294 **
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
20/02/2022 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:55.00;  16: 5:40.00;  17: 5:30.00;  18: 5:20.00;  19 +: 5:15.00
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

15 ans

1. LOURTIE, Clément 07 PERRON BEL 4:52.66 5:06.27 504 R
50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.15 39.82 250m: 3:11.10 44.05 350m: 4:32.20 34.33

100m: 1:08.33 36.78 200m: 2:27.05 38.90 300m: 3:57.87 46.77 400m: 5:06.27 34.07

2. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 5:04.68 5:08.37 494 R
50m: 31.93 31.93 150m: 1:48.39 39.21 250m: 3:11.48 45.21 350m: 4:33.72 35.76

100m: 1:09.18 37.25 200m: 2:26.27 37.88 300m: 3:57.96 46.48 400m: 5:08.37 34.65

3. PERREAULT-MOONEY, Leo07 WN CAN 5:19.61 5:24.40 424
50m: 33.39 33.39 150m: 1:57.53 42.30 250m: 3:25.30 46.40 350m: 4:49.51 37.00

100m: 1:15.23 41.84 200m: 2:38.90 41.37 300m: 4:12.51 47.21 400m: 5:24.40 34.89

4. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 5:53.77 5:29.09 406
50m: 33.89 33.89 150m: 1:55.67 41.95 250m: 3:25.15 48.01 350m: 4:52.09 38.73

100m: 1:13.72 39.83 200m: 2:37.14 41.47 300m: 4:13.36 48.21 400m: 5:29.09 37.00

16 ans

1. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLABEL 5:16.36 4:58.43 545 Q
50m: 29.83 29.83 150m: 1:43.87 39.58 250m: 3:03.35 40.81 350m: 4:23.98 37.09

100m: 1:04.29 34.46 200m: 2:22.54 38.67 300m: 3:46.89 43.54 400m: 4:58.43 34.45

2. RAHIR, Arno 06 ESP BEL 4:53.71 5:04.18 515 R
50m: 30.39 30.39 150m: 1:47.29 40.05 250m: 3:10.96 43.64 350m: 4:30.55 35.76

100m: 1:07.24 36.85 200m: 2:27.32 40.03 300m: 3:54.79 43.83 400m: 5:04.18 33.63

3. FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL 4:55.81 5:11.78 478
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.17 38.95 250m: 3:13.81 44.05 350m: 4:36.84 36.37

100m: 1:12.22 38.18 200m: 2:29.76 38.59 300m: 4:00.47 46.66 400m: 5:11.78 34.94

4. GREGOIRE, Corentin 06 ESN BEL 5:13.25 5:25.03 422
50m: 32.91 32.91 150m: 1:56.43 44.01 250m: 3:23.97 45.58 350m: 4:47.75 38.34

100m: 1:12.42 39.51 200m: 2:38.39 41.96 300m: 4:09.41 45.44 400m: 5:25.03 37.28

17 - 18 ans

1. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:48.07 4:52.58 578 Q
50m: 30.31 30.31 150m: 1:44.25 39.10 250m: 3:04.09 42.62 350m: 4:20.36 33.14

100m: 1:05.15 34.84 200m: 2:21.47 37.22 300m: 3:47.22 43.13 400m: 4:52.58 32.22

2. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 4:30.48 4:55.93 559 Q
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.34 37.84 250m: 3:04.09 44.45 350m: 4:22.29 35.45

100m: 1:05.50 34.84 200m: 2:19.64 36.30 300m: 3:46.84 42.75 400m: 4:55.93 33.64

3. TAIS, Charles 04 BOUST BEL 4:37.52 4:58.33 546 Q
50m: 30.11 30.11 150m: 1:43.72 38.19 250m: 3:06.50 45.77 350m: 4:26.41 35.89

100m: 1:05.53 35.42 200m: 2:20.73 37.01 300m: 3:50.52 44.02 400m: 4:58.33 31.92

4. MAKRIS, Achilleas 05 CNSW GRE NT 4:59.86 537 Q
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.97 38.63 250m: 3:07.82 44.97 350m: 4:26.30 33.97

100m: 1:06.34 34.98 200m: 2:22.85 37.88 300m: 3:52.33 44.51 400m: 4:59.86 33.56

5. SIAS, Simone 05 PERRON BEL 4:52.25 5:02.12 525 R
50m: 30.99 30.99 150m: 1:45.60 37.37 250m: 3:07.51 44.83 350m: 4:28.46 35.05

100m: 1:08.23 37.24 200m: 2:22.68 37.08 300m: 3:53.41 45.90 400m: 5:02.12 33.66

6. GERGIANAKIS, Michaël 05 CNT FRA 5:07.14 5:20.57 440
50m: 32.94 32.94 150m: 1:51.92 41.42 250m: 3:19.54 46.85 350m: 4:43.33 38.54

100m: 1:10.50 37.56 200m: 2:32.69 40.77 300m: 4:04.79 45.25 400m: 5:20.57 37.24

7. LEROY, cedric 04 NOC BEL 5:07.19 5:21.08 438 **
50m: 32.41 32.41 150m: 1:54.97 42.51 250m: 3:21.70 45.14 350m: 4:45.62 36.86

100m: 1:12.46 40.05 200m: 2:36.56 41.59 300m: 4:08.76 47.06 400m: 5:21.08 35.46
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 22, Garçons, 400m 4 nages, Eliminatoire, 17 - 18 ans

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

8. BERMUDEZ-ATENCIA, Joa05 PERRON BEL 5:27.69 5:31.84 396 **
50m: 34.95 34.95 150m: 1:57.78 42.99 250m: 3:28.11 49.27 350m: 4:55.38 37.57

100m: 1:14.79 39.84 200m: 2:38.84 41.06 300m: 4:17.81 49.70 400m: 5:31.84 36.46

disq. HUSQUINET, Louis 05 MOSAN BEL 4:52.08 4:58.32
SW 8.5.a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15M

50m: 30.66 30.66 150m: 1:47.08 39.67 250m: 3:07.50 41.37 350m: 4:26.52 36.23
100m: 1:07.41 36.75 200m: 2:26.13 39.05 300m: 3:50.29 42.79 400m: 4:58.32 31.80

19 ans et plus

1. MENZEL, Alexander 02 TPSK GER 4:42.81 4:41.49 650 Q
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.20 36.41 250m: 2:57.20 41.54 350m: 4:11.05 32.62

100m: 1:03.79 33.46 200m: 2:15.66 35.46 300m: 3:38.43 41.23 400m: 4:41.49 30.44

2. HEITKEMPER, Julian 00 TPSK GER 4:39.40 4:46.94 613 Q
50m: 30.23 30.23 150m: 1:42.60 37.84 250m: 2:59.23 40.33 350m: 4:14.86 34.41

100m: 1:04.76 34.53 200m: 2:18.90 36.30 300m: 3:40.45 41.22 400m: 4:46.94 32.08

3. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 4:40.31 4:53.32 574 Q
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.99 38.29 250m: 3:02.98 42.77 350m: 4:19.67 34.72

100m: 1:04.70 35.00 200m: 2:20.21 37.22 300m: 3:44.95 41.97 400m: 4:53.32 33.65

4. LEROY, Guillaume 03 NOC BEL 5:14.93 5:22.45 432 **
50m: 32.47 32.47 150m: 1:53.92 44.27 250m: 3:21.31 45.40 350m: 4:45.36 37.96

100m: 1:09.65 37.18 200m: 2:35.91 41.99 300m: 4:07.40 46.09 400m: 5:22.45 37.09

Cat. générale

1. MENZEL, Alexander 02 TPSK GER 4:42.81 4:41.49 650 Q
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.20 36.41 250m: 2:57.20 41.54 350m: 4:11.05 32.62

100m: 1:03.79 33.46 200m: 2:15.66 35.46 300m: 3:38.43 41.23 400m: 4:41.49 30.44

2. HEITKEMPER, Julian 00 TPSK GER 4:39.40 4:46.94 613 Q
50m: 30.23 30.23 150m: 1:42.60 37.84 250m: 2:59.23 40.33 350m: 4:14.86 34.41

100m: 1:04.76 34.53 200m: 2:18.90 36.30 300m: 3:40.45 41.22 400m: 4:46.94 32.08

3. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:48.07 4:52.58 578 Q
50m: 30.31 30.31 150m: 1:44.25 39.10 250m: 3:04.09 42.62 350m: 4:20.36 33.14

100m: 1:05.15 34.84 200m: 2:21.47 37.22 300m: 3:47.22 43.13 400m: 4:52.58 32.22

4. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 4:40.31 4:53.32 574 Q
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.99 38.29 250m: 3:02.98 42.77 350m: 4:19.67 34.72

100m: 1:04.70 35.00 200m: 2:20.21 37.22 300m: 3:44.95 41.97 400m: 4:53.32 33.65

5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 4:30.48 4:55.93 559 Q
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.34 37.84 250m: 3:04.09 44.45 350m: 4:22.29 35.45

100m: 1:05.50 34.84 200m: 2:19.64 36.30 300m: 3:46.84 42.75 400m: 4:55.93 33.64

6. TAIS, Charles 04 BOUST BEL 4:37.52 4:58.33 546 Q
50m: 30.11 30.11 150m: 1:43.72 38.19 250m: 3:06.50 45.77 350m: 4:26.41 35.89

100m: 1:05.53 35.42 200m: 2:20.73 37.01 300m: 3:50.52 44.02 400m: 4:58.33 31.92

7. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLABEL 5:16.36 4:58.43 545 Q
50m: 29.83 29.83 150m: 1:43.87 39.58 250m: 3:03.35 40.81 350m: 4:23.98 37.09

100m: 1:04.29 34.46 200m: 2:22.54 38.67 300m: 3:46.89 43.54 400m: 4:58.43 34.45

8. MAKRIS, Achilleas 05 CNSW GRE NT 4:59.86 537 Q
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.97 38.63 250m: 3:07.82 44.97 350m: 4:26.30 33.97

100m: 1:06.34 34.98 200m: 2:22.85 37.88 300m: 3:52.33 44.51 400m: 4:59.86 33.56

9. SIAS, Simone 05 PERRON BEL 4:52.25 5:02.12 525 R
50m: 30.99 30.99 150m: 1:45.60 37.37 250m: 3:07.51 44.83 350m: 4:28.46 35.05

100m: 1:08.23 37.24 200m: 2:22.68 37.08 300m: 3:53.41 45.90 400m: 5:02.12 33.66

10. RAHIR, Arno 06 ESP BEL 4:53.71 5:04.18 515 R
50m: 30.39 30.39 150m: 1:47.29 40.05 250m: 3:10.96 43.64 350m: 4:30.55 35.76

100m: 1:07.24 36.85 200m: 2:27.32 40.03 300m: 3:54.79 43.83 400m: 5:04.18 33.63
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

11. LOURTIE, Clément 07 PERRON BEL 4:52.66 5:06.27 504 R
50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.15 39.82 250m: 3:11.10 44.05 350m: 4:32.20 34.33

100m: 1:08.33 36.78 200m: 2:27.05 38.90 300m: 3:57.87 46.77 400m: 5:06.27 34.07

12. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 5:04.68 5:08.37 494 R
50m: 31.93 31.93 150m: 1:48.39 39.21 250m: 3:11.48 45.21 350m: 4:33.72 35.76

100m: 1:09.18 37.25 200m: 2:26.27 37.88 300m: 3:57.96 46.48 400m: 5:08.37 34.65

13. FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL 4:55.81 5:11.78 478
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.17 38.95 250m: 3:13.81 44.05 350m: 4:36.84 36.37

100m: 1:12.22 38.18 200m: 2:29.76 38.59 300m: 4:00.47 46.66 400m: 5:11.78 34.94

14. GERGIANAKIS, Michaël 05 CNT FRA 5:07.14 5:20.57 440
50m: 32.94 32.94 150m: 1:51.92 41.42 250m: 3:19.54 46.85 350m: 4:43.33 38.54

100m: 1:10.50 37.56 200m: 2:32.69 40.77 300m: 4:04.79 45.25 400m: 5:20.57 37.24

15. LEROY, cedric 04 NOC BEL 5:07.19 5:21.08 438 **
50m: 32.41 32.41 150m: 1:54.97 42.51 250m: 3:21.70 45.14 350m: 4:45.62 36.86

100m: 1:12.46 40.05 200m: 2:36.56 41.59 300m: 4:08.76 47.06 400m: 5:21.08 35.46

16. LEROY, Guillaume 03 NOC BEL 5:14.93 5:22.45 432 **
50m: 32.47 32.47 150m: 1:53.92 44.27 250m: 3:21.31 45.40 350m: 4:45.36 37.96

100m: 1:09.65 37.18 200m: 2:35.91 41.99 300m: 4:07.40 46.09 400m: 5:22.45 37.09

17. PERREAULT-MOONEY, Leo07 WN CAN 5:19.61 5:24.40 424
50m: 33.39 33.39 150m: 1:57.53 42.30 250m: 3:25.30 46.40 350m: 4:49.51 37.00

100m: 1:15.23 41.84 200m: 2:38.90 41.37 300m: 4:12.51 47.21 400m: 5:24.40 34.89

18. GREGOIRE, Corentin 06 ESN BEL 5:13.25 5:25.03 422
50m: 32.91 32.91 150m: 1:56.43 44.01 250m: 3:23.97 45.58 350m: 4:47.75 38.34

100m: 1:12.42 39.51 200m: 2:38.39 41.96 300m: 4:09.41 45.44 400m: 5:25.03 37.28

19. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 5:53.77 5:29.09 406
50m: 33.89 33.89 150m: 1:55.67 41.95 250m: 3:25.15 48.01 350m: 4:52.09 38.73

100m: 1:13.72 39.83 200m: 2:37.14 41.47 300m: 4:13.36 48.21 400m: 5:29.09 37.00

20. BERMUDEZ-ATENCIA, Joa05 PERRON BEL 5:27.69 5:31.84 396 **
50m: 34.95 34.95 150m: 1:57.78 42.99 250m: 3:28.11 49.27 350m: 4:55.38 37.57

100m: 1:14.79 39.84 200m: 2:38.84 41.06 300m: 4:17.81 49.70 400m: 5:31.84 36.46

disq. HUSQUINET, Louis 05 MOSAN BEL 4:52.08 4:58.32
SW 8.5.a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15M

50m: 30.66 30.66 150m: 1:47.08 39.67 250m: 3:07.50 41.37 350m: 4:26.52 36.23
100m: 1:07.41 36.75 200m: 2:26.13 39.05 300m: 3:50.29 42.79 400m: 4:58.32 31.80
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
20/02/2022 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

15 ans

1. MERCIER, Faustine 07 BEL DM 2:29.51 Q 32.24 38.32 44.51 34.44
2. CORBISIER, Mylene 07 BEL MHN 2:38.76 34.04 40.42 47.97 36.33
3. COLINET, Manon 07 BEL SCR 2:39.47 34.90 41.43 46.65 36.49
4. HAN, Mengjia 07 BEL NCA 2:40.86 35.02 43.47 47.20 35.17
5. DECRAENE, Sioban 07 BEL DM 2:44.33 34.58 41.56 50.34 37.85
6. GILLET, Nohra 07 BEL CNB 2:44.63 35.77 41.84 49.87 37.15
7. COLINET, Charlotte 07 BEL SCR 2:45.12 35.03 42.84 47.74 39.51
8. FONTAINE, Maelle 07 BEL NOC 2:46.16 36.57 45.34 46.33 37.92
9. HUISMAN BRUNIN, Laura07 BEL WN 2:46.94 35.41 43.67 47.05 40.81

10. SANDRIN, Carola 07 ITA LSC 2:49.27 36.82 46.38 48.29 37.78
11. MERTENS-GOOSSENS, M.07 BEL SCR 2:49.54 38.14 43.68 48.21 39.51
12. DE BECKER, Aurore 07 BEL WN 2:50.30 35.72 42.79 52.14 39.65
13. CHIFFOT, Ness 07 BEL MHN 2:51.28 36.32 43.71 52.66 38.59
14. PIERLOT, Amelie 07 BEL PERRON 2:51.68 36.91 43.58 52.18 39.01
15. MADANI, Rania 07 BEL CNBA 2:53.11 36.89 44.08 53.96 38.18
16. COUNARD, Emilie 07 BEL ENW 3:00.02 ** 37.70 48.47 51.46 42.39
17. LAVAL SALINAS, Andrea 07 BEL CNB 3:03.24 ** 42.36 43.37 59.88 37.63
18. LEFEBURE, Lily Rose 07 BEL FLIPPERS 3:03.75 ** 39.56 46.44 55.16 42.59

16 ans

1. HENVEAUX, Camille 06 BEL LGN 2:22.92 Q 31.18 37.26 42.66 31.82
2. MAKRI, Georgia 06 GRE CNSW 2:30.80 R 32.87 37.28 45.98 34.67
3. BORDONARO, Madeleine06 LUX BEN 2:38.23 33.58 40.34 46.20 38.11
4. CHABOT, Camille 06 BEL PERRON 2:39.01 35.11 41.73 47.17 35.00
5. TUCCINARDI, Nastasja 06 ITA CNBA 2:39.24 33.57 43.64 46.16 35.87
6. DAVID, Sarah 06 BEL PERRON 2:39.35 32.90 42.49 47.28 36.68
7. SCHOEMANS, Alice 06 BEL LSC 2:39.46 35.25 43.70 45.65 34.86
8. LA PLACA, Erin 06 BEL ESN 2:44.32 35.56 41.06 47.66 40.04
9. CHAUVEHEID, Lilou 06 BEL TAN 2:47.77 34.71 42.09 50.74 40.23

10. MOUTHUY, Marion 06 BEL ENLN 2:48.48 35.26 44.56 49.42 39.24
11. JAMIN, Pauline 06 BEL PERRON 2:49.54 37.47 42.52 51.47 38.08

17 - 18 ans

1. FRANQUINET, Ambre 04 BEL LGN 2:20.75 Q 30.41 35.52 41.37 33.45
2. DELCOMMUNE, Zinke 05 BEL KAZS 2:21.74 Q 30.23 36.23 40.96 34.32
3. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 2:25.10 Q 30.12 37.12 43.10 34.76
4. PALMER, Grace 05 BEL LGN 2:28.55 Q 32.27 38.93 41.72 35.63
5. GOSUIN, Augustine 04 BEL MOSAN 2:29.67 Q 32.03 37.88 43.14 36.62
6. WOLF BAYOT, Margaux 05 BEL ENLN 2:29.81 Q 32.48 40.83 41.50 35.00
7. RIHON, Chloé 04 BEL ENW 2:33.33 R 32.62 38.67 46.21 35.83
8. DUMONT, Louisa 05 BEL PERRON 2:33.80 R 33.40 41.51 43.56 35.33
9. PUISSANT, Lise 05 BEL MHN 2:36.84 34.04 39.55 47.49 35.76

10. WEBERS, Giorgia 05 ITA CNSW 2:38.80 34.51 42.24 47.13 34.92
11. DERENNE, Zoé 04 BEL WN 2:40.62 34.57 40.77 47.38 37.90
12. BERTHET, Lana 05 FRA LSC 2:40.65 33.00 42.78 48.90 35.97
13. DUCABLE, Anna 04 FRA LSC 2:43.29 ** 34.85 42.62 47.33 38.49
14. FRANCKE, Alexandra 05 BEL CNSW 2:44.00 36.00 43.47 47.29 37.24
15. NARDI, Margherita 05 ITA LSC 2:45.73 ** 34.68 44.15 50.13 36.77
16. DRUEZ, Lena 05 BEL MHN 2:47.41 ** 33.02 42.11 51.85 40.43
17. BOUZIDI, Imene 05 LUX NCA 2:47.68 ** 37.26 44.41 47.73 38.28
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 23, Dames, 200m 4 nages, Eliminatoire

19 ans et plus

1. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 BEL PERRON 2:30.86 R 32.68 39.47 45.06 33.65
2. LETTE, Laura 01 BEL HN 2:37.31 33.04 40.06 45.02 39.19
3. CUTILLO, Léna 03 BEL MOSAN 2:38.25 33.20 40.68 46.01 38.36

Cat. générale

1. FRANQUINET, Ambre 04 BEL LGN 2:20.75 Q 30.41 35.52 41.37 33.45
2. DELCOMMUNE, Zinke 05 BEL KAZS 2:21.74 Q 30.23 36.23 40.96 34.32
3. HENVEAUX, Camille 06 BEL LGN 2:22.92 Q 31.18 37.26 42.66 31.82
4. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 2:25.10 Q 30.12 37.12 43.10 34.76
5. PALMER, Grace 05 BEL LGN 2:28.55 Q 32.27 38.93 41.72 35.63
6. MERCIER, Faustine 07 BEL DM 2:29.51 Q 32.24 38.32 44.51 34.44
7. GOSUIN, Augustine 04 BEL MOSAN 2:29.67 Q 32.03 37.88 43.14 36.62
8. WOLF BAYOT, Margaux 05 BEL ENLN 2:29.81 Q 32.48 40.83 41.50 35.00
9. MAKRI, Georgia 06 GRE CNSW 2:30.80 R 32.87 37.28 45.98 34.67

10. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 BEL PERRON 2:30.86 R 32.68 39.47 45.06 33.65
